
ВЕСТИ
Арамильские 57

№ 44 (1248) 02.10.2019
Официально

3.233.72 6652010281 1026602173751 СНТ "Крас-
ная горка"

624000, 
Свердловская 

область, г. 
Арамиль, 

СНТ "Красная 
горка"

3 закрытая 3 профлист 2 бетон 1 0,75 1 0,75 2,00; 1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

 -  - г. Арамиль, СНТ "Красная 
горка"СНТ "Красная гор-

ка"66520102819. "Садоводческие 
кооперативы, садоводоогородные то
варищества"60.89679256.674698С

НТ "Красная горка"Арамиль
3.233.73 667473841705 314667902700029 ИП "Чолахян 

Артур Айко-
вич"

624000, 
Свердловская 

область, г. 
Арамиль, ул. 1 

Мая, д. 30

3 закрытая 3 профлист 1 асфальт 2 2,2 1 2,2 2,00; 1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

 -  - г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 
30ИП "Чолахян Артур Айко-
вич"6674738417051.3. "Адми-

нистративные, офисные учреж-
дения"60.83375156.694425301 

МаяАрамиль
3.233.74 666400046904 304665232100018 ИП "Чиги-

рёва Галина 
Павловна"

624000, 
Свердловская 

область, г. Ара-
миль, ул. Карла 
Маркса, д. 30

3 закрытая 3 профлист 1 асфальт 1 0,66 1 0,086 2,00; 1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

 -  - г. Арамиль, ул. Карла Маркса, 
д. 30ИП "Чигирева Галина Павлов-
на"6664000469042.2. "Промтовар-

ный магазин"60.82520256.69982830
Карла МарксаАрамиль

3.233.75 6652023509 1076652001139 Муниципаль-
ное бюджет-
ное учрежде-
ние "Дворец 

Культуры 
города Ара-

миль"

624000, 
Свердловская 

область, г. 
Арамиль, ул. 
Рабочая, д. 

120 А

2 с навесом 4 бетон 2 бетон 2 1 1 0,25 2,00; 1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

 -  - г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 120 
АМуниципальное бюджетное уч-

реждение "Дворец Культуры города 
Арамиль"66520235095.1. Клубы, 

кинотеатры, концертные залы, теа-
тры, цирки"60.84439456.70357120 

АРабочаяАрамиль
3.233.76 6652011944 1,0266E+12 Акционерное 

общество 
"Арамиль-
ский завод 
передовых 

технологий"

624000, 
Свердловская 

область, г. 
Арамиль, ул. 
Октябрьская, 

д. 171

3 закрытая 3 профлист 1 асфальт 2 1,1 1 0,75 2,00; 1,50; 
2,30

0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

 -  - г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 
171АО "Арамильский завод пере-
довых технологий"66520119441.3. 

Административные, офисные учреж
дения60.83431556.694538171Октябр

ьская Арамиль

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Арамильского городского округа 

от 30.08.2019 № 56
г. Арамиль

О внесении изменения в распоряжение Администрации Арамильского городского округа от 10.10.2014 № 120 
«О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

Арамильского городского округа» 

На основании части 4 статьи 172 Жилищного кодекса Россий-
ской Федерации, статьи 5 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года   
№ 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на терри-
тории Свердловской области»:

1. Изложить приложение № 1 распоряжения Администрации Арамильского городского округа 10.10.2014 № 120 «О 
формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Арамильско-
го городского округа» в редакции приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-

мильского городского округа: www.aramilgo.ru. 
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Арамильского 

городского округа Р.В. Гарифуллина.

Глава Арамильского городского округа                                            В. Ю. Никитенко

                                                                                                                Приложение
к распоряжению Администрации Арамильского городского округа

от 30.08.2019 № 56

Приложение № 1
к распоряжению Администрации Арамильского городского округа

от 10.10.2014 № 120

Перечень многоквартирных домов, 
в которых определен способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома путем пере-
числения взносов на капитальный ремонт на счет Регионального Фонда содействия капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах 
Свердловской области

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 г. Арамиль, ул.1Мая, д.75
2 г. Арамиль, ул.1 Мая, д. 69А
3 г. Арамиль, ул.1 Мая, д. 75А
4 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79
5 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 81
6 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 20
7 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 13
8 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 18
9 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 19
10 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 20
11 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 3
12 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 7
13 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 26
14 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 27
15 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 28
16 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11
17 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11А
18 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 3
19 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9
20 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 120 корп. 1
21 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 120 корп. 2
22 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 10
23 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 12
24 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 14
25 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 16
26 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 18
27 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 2
28 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 22
29 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 24
30 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 26
31 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27
32 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27А
33 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28
34 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 6
35 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1А
36 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Б
37 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1В
38 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Г
39 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Д
40 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2
41 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Г
42 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Е
43 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 4
44 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 5
45 г. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 8
46 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6В
47 г. Арамиль, ул. Новая, д. 1
48 г. Арамиль, ул. Новая, д. 3
49 г. Арамиль, ул. Новая, д. 7
50 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 155
51 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 129.
52 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 15
53 пос. Светлый, д. 2
54 пос. Светлый, д. 3
55 пос. Светлый, д. 31
56 пос. Светлый, д. 33
57 пос. Светлый, д. 4
58 пос. Светлый, д. 5
59 пос. Светлый, д. 7

60 пос. Светлый, д. 8А
61 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 10
62 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 11
63 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 12
64 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 13
65 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 16
66 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 17
67 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 18
68 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 19
69 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 20
70 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 7
71 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 8
72 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 9
73 г. Арамиль, ул. Строителей, д. 21
74 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 55
75 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 57
76 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д.1
77 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79А
78 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 17
79 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 18
80 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 19
81 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 21
82 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 11
83 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 17
84 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 22
85 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 24
86 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 2
87 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 корп. 2
88 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 2
89 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
90 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 20
91 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 25
92 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28А
93 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 30А
94 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 4
95 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2А
96 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Б
97 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2В
98 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Д
99 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 3
100 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 6
101 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 7
102 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Б
103 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Г
104 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 127
105 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 128
106 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 17
107 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 19
108 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 21
109 г. Арамиль, ул. Свердлова, д. 24
110 пос. Светлый, д. 1
111 пос. Светлый, д. 29
112 пос. Светлый, д. 30
113 пос. Светлый, д. 32
114 пос. Светлый, д. 6
115 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 14
116 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 15
117 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 5
118 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 6
119 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3
120 г. Арамиль, ул. Тельмана, д. 4
121 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 27.08.2019 № 517  

 Об актуализации состава Общественной комиссии Арамильского городского округа и Положения о деятель-
ности Общественной комиссии Арамильского городского округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной 
городской среды Арамильского городского округа на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением Администрации 
Арамильского городского округа от 26.12.2017 № 588, на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа, 
письма Министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 02.07.2019 № 
23691-ВЯ/06, протокола совещания Общественной комиссии в рамках муниципальной программы «Формирование со-
временной городской среды Арамильского городского округа на 2018-2024 годы» от 16.08.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить:
 1.1. Состав Общественной комиссии Арамильского городского округа (Приложение № 1).
1.2. Положение о деятельности Общественной комиссии Арамильского городского округа (Приложение № 2). 
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Арамильского городского округа от 22.02.2019 № 106 

«Об утверждении состава Общественной комиссии и Положения о деятельности Общественной комиссии».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-

мильского городского округа.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Арамильского 

городского округа                     Р.В. Гарифуллина. 

Глава Арамильского городского округа                                     В.Ю. Никитенко    


